
Referat, FAU-møte 16-10-2023 

 

Saksliste: 

Sak 01/2023/2024: Godkjenning av innkalling.  

Innkalling godkjent. 

Sak 02/2023/2024: Nytt fra skolen 

Har vært en god start på skoleåret, melder rektor og assisterende rektor.  

 

• Har likevel vært meldt om noen uønskede hendelser, bl.a. på Singh og på 

Bogerud, hvor eldre elever har truet til seg penger eller varer fra yngre elever. Nå er 

utekontakten til stede begge steder i storefri.  

• Skolen har avviklet kantinen og startet med gratis skolemat (pga 

gratisprinsippet). Dette innebærer:  

o Frokostservering hvor elevene kan smøre seg matpakke. I tillegg deles det ut 

matpakker og knekkebrødpakker i friminuttene. Det er blitt veldig populært. 

Elevene kan også få knekkebrødpakker og frukt i storefri. 

o Alle klasser får varmmat til lunsj en gang i uka.  

o Skolen prøver seg frem og henter erfaringer fra andre skoler som har prøvd 

ulike løsninger med skolemat.  

• Skolen er blitt MOT-skole, på 8. trinn, noen av elementene kan også brukes på 9. 

og 10. trinn. 

• Skolefotografering: nye personvernregler gjør at skolen må hente inn samtykke til å 

dele kontaktinfo til foreldre til å dele deres kontaktinfo med fotografene. Rektor ville 

gjerne også ha innspill fra foreldregruppa om skolefotografering er ok, jfr. 

gratisprinsippet.   

Sak 03/2023/2024: FAU-kontaktenes oppgaver, og valg av FAU-ledelse 

o Info fra representanter som har vært med tidligere. Relativt få oppgaver, men en av 

dem er å få foreldre som å stille som natteravner. 

o Rektor stilte spørsmål om hvordan FAU ønsker å organisere seg. Vanlig praksis er at 

rektor/skolen kaller inn til første møte, for å komme i gang, og at deretter møter 

rektor/skolen i starten av møtet, og så fortsetter FAU selv.  

o Valg av FAU-ledelse:  

o Leder: Elisabeth Palmgren, elisabeth_palmgren@hotmail.com 

o Nestleder og kasserer: Linda Barkallah 

o Referent: Johanne Severinsen 

o Medlemmer i skolemiljøutvalget (SMU):  

▪ Anette Gjernes, 8C  

▪ Lene Liaskar, 10A 

o Det er satt av midler til FAU til noen sosiale aktiviteter 

https://www.mot.no/skoler/


Sak 04/2023/2024: FAUs holdninger til skoleturer på 10. trinn 

Rektor og assisterende rektor informerte om regler og retningslinjer for skoleturer. Det er 

strammet inn noe på reglene for å overholde gratisprinsippet, dvs. at alle skal kunne være 

med, uavhengig av om foreldre kan bidra i dugnad eller ikke. Mye engasjement rundt dette 

temaet. Det skal komme noen nye retningslinjer fra Utdanningsetaten, men de er ikke 

kommet ennå.  

 

Kort tilstandsrapport:  

o FAU-representantene er positive til tur. Skolen er også positive 

o Det er satt ned en turkomitégruppe, som skal ha møte med lærer Espen, som har 

vært svært aktiv i organiseringen av turene siste år, for erfaringsdeling. Turgruppen 

tar kontakt med skolens ledelse for å få satt opp første møte for nødvendige 

avklaringer.  

o I år reiser 10. trinn på fem dagers tur til Tyskland (en litt kortere tur). Koster rundt 

700 000 for 100 elever i år.  

o Fjorårets turgruppe organiserte 3 dugnader i forkant, samt noen ekstra aktiviteter for 

å tjene inn penger.  

o Skolen melder til personalet på 9. trinn at foreldrene er positive til å få til skoletur 

o Turgruppa fortsetter arbeidet med planlegging og får info fra skolen og forrige års 

komité.  

o Man kan søke Udir om støtte, i år fikk man 1000 kroner per elev.  

Sak 05/2023/2024: Drøfting på årstrinn, ønsker og behov for skoleåret 2023/2024 

Det blir skoleball på nyåret i år også, det er åttende trinn som arrangerer. Det er satt av 

35 000 fra Elevorganisasjonen i støtte til arrangementet.  

 

Skolen sjekker hva som er satt av til sosiale aktiviteter på skolen i år. Det er mulig å søke om 

støtte til sosiale aktiviteter og ekskursjoner. I fjor fikk klasser bl.a. støtte til bowlingkvelder for 

klasser. 

Det er lov med klassekasse, men det er ikke lov å kreve inn penger, sette minimumsbeløp 

eller mase på bidrag.  

Sak 06/2023/2024: Eventuelt 

Det er kommet inn en henvendelse om mobilbruk på skolen. Skolen har mobilhotell i dag, 

men elevene har tilgang på mobilen i storefri. Det er et ønske om at FAU og skole diskuterer 

om det bør være mobilforbud på skolen hele dagen, også i storefri. Innspill fra skolen: De 

opplever ikke dagens mobilbruk i storefri som problematisk, men er åpne for innspill på dette. 

FAU representanter ytrer også at det kan by på juridiske utfordringer dersom man strammer 

inn for mye på mobiltilgang. Mange elever har busskort o.l. på telefonen og for noen elever 

gir dette en sosial tilhørighet. Saken drøftes ytterligere i neste møte.  

 

Temaer til agendaen til neste møte:  

o Skoleball, inkludert organisering av byttekveld/bruktmarked for ballantrekk.  

o Natteravner  

o Mobilbruk på skolen 

o Behov for skoleåret 2023/2024 



o Neste møte blir innen midten av november. FAU-leder og rektor avklarer møtedatoer 

for skoleåret og legger ut disse straks de er avklart.  


